СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

СЫСОЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САРАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  04 марта  2020 года                                                                           № 88
Об отчете главы муниципального образования - Сысоевское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области перед населением и депутатами Совета депутатов муниципального образования - Сысоевское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области о проделанной работе в 2019 году.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования - Сысоевское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, заслушав отчет главы муниципального образования - Сысоевское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования - Сысоевское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению  отчет главы муниципального образования - Сысоевское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области перед населением и депутатами Совета депутатов муниципального образования - Сысоевское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области о проделанной работе в 2019 году и признать работу главы удовлетворительной.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в «Информационном бюллетене Сысоевского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов муниципального

образования - Сысоевское сельское поселение

Сараевского муниципального района                                                  О.Г. Попова
Глава муниципального образования –
Сысоевское сельское поселение Сараевского
муниципального района Рязанской области                    Н.Н. Москвитина